Ville de SEYSSINET-PARISET								Service des sports
Piscine municipale									Année scolaire 
FICHE DE PRESENCE

	Groupe scolaire
	Blanche Rochas

	Nom du professeur
	GRANJON J

	Niveau
	Mat.
	CP
	CE1
	CE2
	CM1
	CM2

	Jours
	lundi
	mardi
	jeudi
	vendredi
	



	Horaire 1
	de
	09h05
	à
	09h50
	
	Horaire 2
	de
	
	à
	



	Groupe
	Éducateur Sportif

	1
	Maurice

	2
	Corine



	
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	
	Liste des élèves par ordre alphabétique
	Dates des séances
Nombre présents
	20-sept.
	27-sept.
	04-oct.
	11-oct.
	18-oct.
	08-nov.
	15-nov.
	
	
	
	
	

	
	NOM
	Prénom
	N° téléphone
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	Adrien
	fezf
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	Alban
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	Alice
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	April
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	Aziel
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	Bastien
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	Charlotte
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	Clara
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	Éléanore
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	Eliot
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	Elodie
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	Ezio
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	Faustine
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	Felix
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	Florent
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	16
	Inaya
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	17
	Isaac
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	18
	Layana
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	19
	Lou
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	20
	Margaux
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	21
	Meryam
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	22
	Mia
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	23
	Morgane
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	24
	Naël
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	25
	Noé
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	26
	Robin
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	27
	Sheryne
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	28
	Victor
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	29
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	30
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	31
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	32
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	Effectif de la séance
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


